
Hlášení 21. 10. 2020 

Sběr nebezpečného odpadu v obci. Nebezpečný odpad můžete 

odevzdávat jen a pouze ve dvoře obecního úřadu od dnešního dne 

v úřední hodiny až do tohoto pátku, 23. října do 13:00 hodin. 

Odkládat zde můžete: plechovky od barev, akumulátory, veškeré 

baterie, rostlinné, motorové a převodové oleje, tonery a náplně do 

tiskáren. Plechovky od barev a nádoby s oleji musí být řádně 

uzavřené! Nebude umožněno odkládat nebezpečné odpady 

pocházející z podnikatelské činnosti mimo osob podnikajících, které 

mají s obcí uzavřenou řádnou smlouvu. 

Sběr velkoobjemového odpadu. Sběr velkoobjemového odpadu 

proběhne tento pátek, 23. října od 12-ti do 18-ti hodin a tuto sobotu 

od 8 do 10-ti hodin. Kontejnery budou přistaveny u hasičárny na 

Žehrově a u hasičárny v Doubravě. V obci Žďár bude kontejner 

přistaven u vjezdu do zemědělského družstva. 

Sběr elektroodpadu. Sběr elektroodpadu proběhne ve stejné dny a 

časech jako sběr velkoobjemového odpadu. Tedy tento pátek od 12-ti 

do 18-ti hodin a tuto sobotu od 8 do 10-ti hodin. Sběrnými místy jsou 

pouze hasičárna Žehrov a Doubrava. V obci Žďár stanoviště nebude a 

občané své vysloužilé elektrospotřebiče mohou dovézt buď na Žehrov 

nebo do Doubravy, popř. do dvora obecního úřadu. 

Co bude možné odevzdat a co nikoliv je uvedeno na letáku, který 

naleznete na vývěskách v obci nebo na webových stránkách obce. 


